

PRO GRADU – opiskelijan tutkielman lähetyksen Gradupainoon ja ilmoittautuminen

Kun opiskelija saa ohjaajaltaan luvan lähettää gradunsa painoon, hän lähettää gradunsa Gradupainoon Netti-Opsussa olevan lomakkeen liitetiedostona: Valmistuminen > Opinnäytteen tallentaminen > <https://www10.uta.fi/nettiopsu/tutkielmanjulkaisulupa.htm>

(ks. myös http://www.uta.fi/kirjasto/julkaiseminen/pro_gradu.html)

Huom! Yksikön kautta ei tule opiskelijalle omaa painettua ilmaiskappaletta. Jos opiskelija haluaa painetun gradun, se pitää tilata samalla lomakkeella samalla kun opiskelija lähettää gradunsa.

Kaikki gradun tekijät tekevät kypsyyskokeen. Opiskelija ilmoittautuu kypsyyskokeeseen oman tutkinto-ohjelman ohjeiden mukaisesti, esim. hän ilmoittautuu avoimeen sähköiseen kypsyyskokeeseen Tenttipalvelussa ja lähettää osoitteeseen yky.gradut@uta.fi gradunsa pdf-muodossa ja seuraavat tiedot samassa sähköpostissa

- muuttuneet tiedot esim. uusi ja vanha sukunimi (sähköposti ja rekisteröinti on joskus eri nimellä)
- jos opiskelija tarvitsee erityisjärjestelyjä (apuvälineet, oma tila, avustaja tms.)
- tiedot mahdollisista erityissopimuksista

Pro gradu- tutkielmat tarkistetaan 3 viikon kuluessa kypsyyskokeesta tai tutkinto-ohjelman gradu-aikataulun mukaisesti. Tämän lisäksi todistusprosessiin menee lausunnon antamisesta n. 2 viikkoa.

Gradun tarkastuksen aikataulua voidaan tarvittaessa nopeuttaa, jos on hyvät perustelut. Opiskelija voi saada väliaikaisen tutkintotodistuksen kun kaikki tutkintoon kuuluvat opinnot on suoritettu eli gradu on lähetetty Gradupainoon ja kypsyyskoe on tehty. Kannattaa varmistaa että väliaikainen tutkintotodistus kelpaa esim. työpaikkaa hakiessa.

PRO GRADU TUTKIELMAN KYPSYYSNÄYTE/ sosiaalityö ja nuorisotyö ja nuorisotutkimus

Katso gradun viimeiset jättöpäivät Graduaikataulusta (tietenkin gradun saa jättää aiemmin). Graduaikataulusta näet myös mihin lähetät gradusi ja tarvittavat tiedot sähköpostilla.

Kun olet lähettänyt gradusi Netti-Opsun kautta Gradupainoon, niin voit heti ilmoittautua kypsyyskokeeseen.

Kypsyyskoe on oman koulutusohjelman tenttien joukossa (ei siis kypsyyskokeiden seassa!)

PS. Jos gradun ATK-tekniikassa muokkaamisessa esim. sivunumeroinnissa tai pdfmuotoon muuttamisessa on ongelmia, niin ATK-lähtien Seija Veneskoskelta saat

neuvoja. Yhteydenotot sähköpostilla seija.veneskoski@uta.fi